



Potwierdzenie realizacji szkolenia

Termin realizacji : 25.01.2017 r.
Miejsce realizacji: Gmina Skoki - Szkoła Podstawowa w Skokach
Tematyka i rodzaj zajęć: Szkolenie realizatorów programu profilaktycznego „Domowi Detektywi - Jaś i Małgosia na tropie”
Trener prowadzący: Dawid Drożdżikowski

Opinia

Szkolenie zostało przeprowadzone z należytą starannością i dbałością o dobry przekaz oraz atmosferę wśród uczestników. Zajęcia realizowane były metodą warsztatową, co w znacznym stopniu aktywizowało biorące w nim udział osoby. Przygotowanie trenera i przekazywanie przez niego wiedzy należy uznać za dobre. W sposób komunikatywny zapoznał uczestników ze strukturą programu, sposobem jego realizacji z dziećmi, dzieląc się jednocześnie swoim osobistym doświadczeniem zawodowym w tym zakresie. Szkolenie przeprowadzone sprawnie i rzetelnie uzyskało dobre opinie zwrotne ze strony kadry nauczycielskiej i wychowawczej, która uznała program za bardzo przydatny w pracy profilaktycznej z uczniami i wychowankami.

GMINA SKOKI
NIP 7661968104
REGON 572140583
ul. Ciastowicza 11, 32-085 Skoki
tel. 61 89 25 800, fax 61 89 25 803

Opinia
Dawid Drożdżikowski
(pieczętka i podpis wystawiającego)

Potwierdzenie realizacji zajęć profilaktycznych

Termin realizacji : 25.01.2017r.

Miejsce realizacji: Gmina Skoki- Szkoła Podstawowa w Skokach

Tematyka i rodzaj zajęć: Szkolenie realizatorów programu profilaktycznego „Domowi Detektywi- Jaś i Małgosia na tropie”

Trener prowadzący: Dawid Drożdżikowski

Opinia

Szkolenie zostało przeprowadzone z należytą starannością i dbałością o dobry przekaz oraz atmosferę wśród uczestników. Zajęcia realizowane były metodą warsztatową, co w znacznym stopniu aktywizowało biorące w nim udział osoby.

Przygotowanie trenera i przekazywanie przez niego wiedzy należy uznać za dobre. W sposób komunikatywny zapoznał uczestników ze strukturą programu, sposobem jego realizacji z dziećmi, dzieląc się jednocześnie swoim osobistym doświadczeniem zawodowym w tym zakresie.

Szkolenie przeprowadzone sprawnie i rzetelnie uzyskało dobre opinie zwrotne ze strony kadry nauczycielskiej i wychowawczej, która uznała program za bardzo przydatny w pracy profilaktycznej z uczniami i wychowankami.